
SOCIĀLĀS 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

AKSELERATORS



AKSELERATORS NEW DOOR

• Palīdz jaun-uzņēmumumiem pārvērst savas
sociālās iniciatīvas ilgtspējīgā sociālajā biznesā;

• Izglīto un konsultē uzņēmumus sociālās
korporatīvās atbildības jomā;

• Rīko izglītojošus pasākumus par sociālo 
uzņēmējdarbību un pieredzes apmaiņas
programmas.



MŪSU KOMANDA

Marija Povilaite Olga KotovaDiāna Lapkis

MENTORI &  EKSPERTI



REZULTĀTI:

• 11 absolventi 2014.g. (40 pieteikumi)

• 22 absolventi no 4 valstīm 2015.g. (180 pieteikumi)

• 17 absolventi no Latvijas 2016 g (70 pieteikumi)

• Komanda no 150 mentoriem, ekspertiem un 
brīvprātīgiem



ABSOLVENTI 2014.-2016.:

Gluten free experts Pasaku nams

Cerību spārni Svētā Lūkasa darbnīca



ABSOLVENTI:

Mācos mācīties OWA fashion

Humusa komanda Socintegra



2017.G. PROGRAMMA 
NO IDEJAS LĪDZ BIZNESA PLĀNAM!

• 5 mēneši (novembris – marts);

• Dinamiskas apmācības, īpaši pielāgotas sociālā
biznesa jaunuzņēmumiem;

• Biznesa attīstība, finanšu vadība un finanšu
piesaistes instrumenti;

• Komunikāciju, prezentāciju prasmes;

• Apaļie galdi ar ārzemju ekspertiem un 
menotoriem.

www.newdoor.lv



MŪSU  ĀRZEMJU PARTNERI:



MŪSU ATBALSTĪTĀJI UN PARTNERI:



www.newdoor.lv

TUVĀKIE PASĀKUMI:

• 29.10.2017 Ātrās intervijas

• 2.11.2017 lekcija par sociālajām inovācijām

• 4.-5. 11.2017 Akseleratora pirmās semināra 
dienas


